Maledicti qui declinant à mandatis tuis Regis Prophetæ,
Psal. 118. editum est. & alterius *Ierom. 17. cap.* Omnes qui te
 derelinquent confundentur, recedentes à te in terra lacerbentur,
 quoniam dereliquerunt venam Aquarum viuentium Domi-
Pal. 50. num ! & meritissimè quidem confundendi, recedentes à Do-
 mino, magna enim & multa est dulcedo, quam abscondit fer-
v. Ioan. 5. uis suis, adeò, ut bonum sit omni portanti jugum eius suave,
 cum interius Mamona & in maligno positus mundus, præter
 quād quod ducat in peditiōnem, male habeat trāctēcū suos.
 vt mox ex dicendis patet. Ad Maiorem Dei Gloriam.

Seruire Deo & Mamonæ. *Matt. 6.*

Flebilis Historia si penitus introspectiatur, Prodigii Euangelici
 est, quid enim ? o quantum, ab eo exigit, obsequiorum,
 Mundus ! quam prelissis officijs, porcos sive iuxta Augustinum
 Demones pascendo, ancillatus est, postquam adfex, opibus
 & portione accepta recessit à patre ! o famam picam, cu-
 piebat enim saturari porcorum silquis, & nemo dabat ei,
Luc. 15. o immitem Dominum ! Hem vobis factū huius filii
 & Mundi seruitores tractamenta delicatissima ! Stverò Mamonæ
 præmia impensis eidem seruitutis arribent, Epulonem adi-
 te, Epulabatur quotidie splendide, induebatur purpurā & bisso,
 seruitus iam præmium ? nulla dies fine linea, quot diebus
 Epicuri de grege porcus, vacate Epulis, vacuare lances, vina
 coronate & magnos crateras, nisi quod tandem sepultus sit in
 inferno *Luc. 17.* Idem Epiphonema magnus ille Patiens refi-
 quis olim *Iob. 21. cap.* scripti mundans : ducant in bonis dies
 suost & in punto ad infernū descendunt. subscriptis & Mellifi-
 flus Doctor ? Amatores mundi ederunt & biberunt & in punto
 ad infernum descenderunt. Mitiora nobis interius vt spe-
 to Hermannus Hugo pro impensis Mundo obsequiis dabit
lib. 1. gemit. 3. Anima, quam Molendino adstrictam & flagris
 addictam

D O M I N I C A L E S.

addictam continuis illa *Psalimi 24.* efflentem perquam apposi-
 tissimè inducit : vide humitatem & laborem, meum ; & metri-
 cē. Alspice & in penas mitior esto meas ! *S. Augusti in Psal-*
mi 36. Molendinum puto dictum mundum istum ; qui rotā
 quadam temporum volvitur, & amatores suos conterit. Ecce
 delicias illius, certè esto patria nostra annis presentibus 1667.
 & 68. à molendis frugibus pendat stipendia, mitius tamen se Molendi-
 cum, quam Mundi amatoribus, quos conterit, agi putem, verò
 enim in circuitu ambulare nec proficiunt. At ut reclamantes
 mihi audio, non tam effictum amores mundi & Mamonæ com-
 bibo, ut penitus immemor Domini mei Iesu reddar, sed aui
 currentis stylum obseruans, nec diuitias temno, nec oblatos
 respuo Honores, cum ceteris. Placer ingenium. sed non pe-
 ticum : Lata est via, qua duci ad perditionem & multi qui
 intrant per eam. *Matt. 7.* nemo potest duobus Dominis serui-
 te inclamante Rege propheta *Psal. 1.* seruite Domino in ti-
Pal. 8. more & exultate ei cum tremore. Nostin illam ad Salomonis
 cum tribunal metetrem ? meministis verbi illius ? Divida-
 tur, *3. Reg. 3.* sancto entheatum audi spiritu *3. Reg. 18.* Eliam, *3. Reg. 3.*
 vsquequo claudicatis in duas partes, si Dominus est Deus, se-
 quimini eum, si autem Belial sequimini illum. audi sis & ipsif-
 sum Dominum *Matt. 4.* tentato respondentem : scriptum
 est Dominum Deum tuum adorabis, & illi soli seruies. Occur-
 rit hic animo quod apud Antonium de vercellis reperi. In
 vita manifesto constitutus periculo seruus Domini, sui implo-
 rabat opem dicens : cur Domine mi non ad iurias me qui ti-
 bi fui semper carus & fidelis ? cui Dominus : multa certe fili
 expendetem si te liberare possem. Ergo, inquit seruus, nemo
 est qui adjuuet ? inò ait Dominus eius : Deus omnipotens Vercelli.
 iuuare te potest. Hilarius inde exclamat servus : illi igitur ser-
 uite cupio, illi me totum animitus committo. Fælix qui agno-
 vit Dominum adjutorem suum, vana enim falsus hominum, mon. 34.
 vana Mundi & Mamonæ omnia, vana, vana, vana ! Mirabile
Psal. 107. aliquan-